



روزنامه

رئیس دانشگاه تهران:

برخی دستگاه‌ها برای نشان دادن ژست،

سند راهبردی تدوین می‌کنند

به شدت دچار بی‌عملی شده‌ایم

رئیس دانشگاه تهران از عدم عمل‌گرایی در بسیاری دستگاه‌های اجرایی انتقاد کرد و گفت: یکی از ژست‌هایی که دستگاه‌ها نشان می‌دهند، اقدام به تدوین و رونمایی سند راهبردی می‌کنند و توصیه دارند مدیران بعدی آن سند را اجرایی کنند در حالی که اگر آن سند قابلیت اجرایی داشت چرا در دوره خودتان عمل نکردید.

به گزارش ایسنا، دکتر سید محمد مقیمی در نشست خبری که به منظور اعلام برنامه‌های اتصال دانشجویان و دانش‌آموختگان به محیط کسب و کار برگزار شد، به تشریح جزئیات این اساس یخشی از فعالیت‌های علمی دانشجویان معطوف به کار و ارتباط با محیط کار است و پردیس علم و فناوری دانشگاه تهران این مأموریت را دنبال می‌کند.

راهکارهایی بیندیشیم به همین جهت نمایشگاه کار در روزهای اول تا سوم خرداد با حضور ذی‌نفعان دانشگاه‌های مختلف را تقویت کنیم برگزاری نمایشگاه کار پرداخت و گفت: با توجه به شعار دانشگاه، باور داریم باید در حوزه اشتغال و اشتغال آفرینی دانش‌آموختگانش راهکارهایی بیندیشیم به همین جهت نمایشگاه کار در روزهای اول تا سوم خرداد با حضور ذی‌نفعان دانشگاه‌های مختلف را تقویت کنیم برگزاری می‌شود و از اولین روزهای شروع به کار چشم انداز روشنی ترسیم کردیم.

وی در ادامه تصریح کرد: در حوزه‌های مختلف کار اقدامات مختلفی را در دانشگاه تهران انجام دادیم که برخی از آنها در حال برنامه‌ریزی برای تکمیل حلقه است. رئیس دانشگاه تهران خاطرنشان کرد: وقتی در گذشته از مدیران آموزش عالی در حوزه اشتغال فارغ‌التحصیلان و دانش‌آموختگان است که اقدام به تدوین و رونمایی سوال می‌کردیم پاسخ می‌دادند در زمینه اشتغال مسئولیت نداریم و حوزه اشتغال آنها از قدرت ما خارج است.

مقیمی افزود: وقتی حرف از دانشگاه کارآفرین و دانشگاه‌های نسل سه و چهار مطرح می‌شود، ضروری است که در حوزه اشتغال و مهارت دانشجویان و فارغ‌التحصیلان خود نیز برنامه‌هایی را اجرا کنند این در حالی است که امروز واگذاری عیبی در بخش‌های مختلف ایجاد شده است و هر کسی کار خود را می‌کند و اینکه چطور می‌تواند اتصال شوند هنوز به آن فکر نشده است.

به گفته وی، ما در فاز اول همگرایی درونی در دانشگاه تهران به عنوان دانشگاه کارآفرین اقداماتی را انجام دادیم و دفتر ارتباط با صنعت را در دانشگاه مستقر کردیم تا با توجه به منابع مالی محدود پروژه‌های تحقیقاتی را پیاده‌سازی کنیم.

رئیس دانشگاه تهران تأکید کرد: در حال حاضر بیش از ۲ هزار و ۱۰۰ استاد برجسته، ۱۰ هزار دانشجوی دکتری، ۱۸ هزار دانشجوی

معاون رئیس جمهور:

نرخ تورم در دولت سیزدهم به ۴۸ درصد کاهش پیدا کرد

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: دولت سیزدهم تلاش زیادی انجام داد تا نرخ تورم در کشور از ۶۰ به ۴۸ درصد کاهش پیدا کرد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، محسن منصوری در دیدار با نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان غربی اظهار کرد: مهار تورم در بحث تاب آوری و معیشت مردم بسیار تأثیر دارد.

وی افزود: در بحث تولید نیز در دولت سیزدهم تولید خودرو در ۸۰۰ دستگاه در سال به یک میلیون و ۴۰۰ دستگاه افزایش یافت.منصوری با اشاره به اینکه دولت سیزدهم از هیچ تلاشی در خدمت‌رسانی به مردم دریغ نکرده است، گفت: کسی نمی‌تواند دولت را به کم کاری متهم کند چون دولت سیزدهم، دولت کار است. بی‌شک به دغدغه‌ها برای کمک به احیای

آذربایجان غربی است.

تاریخ

۱۹

اردیبهشت

۱۴۰۲

سه‌شنبه

سختگوی دولت:

کشور با تدابیر دولت سیزدهم در مسیر پیروزی قرار گرفته است

سختگوی دولت با اشاره به اینکه در یک دهه پیش از دولت سیزدهم مسیر ایجاد شده در کشور روند رو به رشدی نبود، گفت: ایران اسلامی، اکنون و با تدابیر دولت مردمی در مسیر رشد و پیروزی قرار گرفته است. به گزارش خبرنگار ایرنا، علی بهادری جهرمی در جمع طلاب و روحانیون ارومیه افزود: وضعیت کشور با تغییر سیاست‌ها در دولت سیزدهم فرق کرد و همین امر موجب شد دشمن احساس شکست کند و نشانه‌های این شکست بویژه در حوزه تحریم‌های همه جانبه علیه ایران

ابوترابی نماینده مجلس:

خودروهایی که نمایندگان مجلس گرفتند رانت بود

اصل این خبر صحت دارد / برخی به نام امام جمعه یا فرماندار گرفته اند / ۵۷ نفر شناسی بلند گرفتند



نماینده مجلس گفت: ماشین‌های که نمایندگان گرفتند رانت بوده است و اصل این خبر صحت دارد. ۵۷ نفر علاوه بر دنا پلاس خودروها شناسی بلند نیز گرفتند.

ابوالفضل ابوترابی نماینده نجف آباد اصفهان در گفتگو با خبرنگار عصرایران در مورد تکذیب خبر واگذاری خودرو به نمایندگان توسط هیئت رئیسه و هیئت نظارت بر نمایندگان، گفت: اساسی نمایندگانی که خودرو دریافت کرده‌اند دست خود هیئت رئیسه و هیئت نظارت است. عضو کمیسیون امور داخلی و شوراها افزود: اینکه هیئت رئیسه رد کرد درست نیست چراکه این خودرو که رانت است به نمایندگان داده شده است.

او ادامه داد: ۵۷ نماینده که برخی از آنها برای خودشان گرفته‌اند و برخی برای اقوام، دوستان و آشنایان گرفته‌اند. برخی برای امامان جمعه یا فرماندارشان گرفته‌اند و از این جهت این نمایندگان بی‌گناه هستند. در واقع امام جمعه گفته من ماشین ندارم و برای وی گرفته است البته پنج نماینده هم به نام خودشان خودرو گرفته‌اند.

ابوترابی خاطر نشان کرد: در ابتدای دوره دنا پلاس دادند که اتفاقاً من هم گرفتم که بعداً هم ۵۷ نفر علاوه بر دنا پلاس خودروها شناسی بلند نیز گرفتند.

دولت قبل هم از این خودروها به نماینده‌ها داد و به اوایل این دولت رسید ولی در دولت قبل اقداماتش شروع شد ثبت نام شده است و کارهایش انجام شده است مقداری هم در اوایل این دولت خودرو به نمایندگان داده شده یعنی قبل از اینکه دولت شکل بگیرد و دوام و قوام پیدا کند اتفاق افتاد.

وی تأکید کرد: آقای درویشیان (رئیس بازرسی ریاست جمهوری) از



گفتند سه قوه این خودرو را گرفته‌اند اتفاقاً ایرادی که به آقای رئیس جمهور داریم این است که در زمان آقای درویشیان در بازرسی کل کشور تعدادی از زیرمجموعه‌های بازرسی کل کشور با مدیریت خود آقای درویشیان خودرو گرفته‌اند البته خود آقای درویشیان نگرفته است. این نماینده مجلس همچنین گفت: سؤال من از ریس جمهور این است که چطور می‌شود با دستمال کتیف شیشه را تمیز کرد این آقای درویشیان نباید دیگر اینجا باشد وقتی خودش در زمان خودش در بازرسی کل کشور از این خودروها گرفته است باید برکنار می‌شد البته دستگاه قضایی هم تعدادی گرفته است و دولت قبل هم گرفته است این موضوع قرار بوده خیلی‌ها را درگیر کند.

ابوالفضل ابوترابی در گفت و گو با عصر ایران ادامه داد: ما در سال ۱۳۹۸ قانون اصلاح اصل ۴۹ قانون اساسی را که قانون اعاده اموال نامشروع بود در اصلاح کردیم ولی متأسفانه تا این لحظه قوه قضاییه این قانون بسیار خوب و مترقی را عملیاتی نکرده است.

نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: قانون اعاده اموال نامشروع اینگونه است که هر کسی از موقعیت و شغلش برای خود، فرزند، همسر، هم حزبی، دوستان و آشنایانش استفاده کند باید تحت پیگیری قرار گیرد. در قانون اعاده اموال ما وصف کیفی برای رانت خواران ندیدیم و برای اولین‌بار در قانون رانت‌خواری را دیدیم و قانون‌گذاری شده است منتها به صورت حقوقی و نه به صورت کیفی

وی افزود: دریافت این خودروها از طرف نمایندگان رانت است و اگر دستگاه قضایی قانون اعاده اموال نامشروع را که چهار سال است خاک می‌خورد را اجرایی می‌کرد امروز شاهد این رانت‌ها نبودیم.

او ادامه داد: صرف مظنون بودن افراد که نوعاً و نامتعارف اموالشان افزایش پیدا می‌کند اصل بر برائت نیست بلکه اصل بر این است که متهم هستند و باید ثابت کنند که از کجا آورده‌اند. این قانون برای مبارزه با رانت‌خواری بسیار خوب است ظاهر رانت‌خواری قانونی به نظر می‌آید اما اگر دستگاه قضایی ما به خوبی این قانون را اجرایی کند دیگر شاهد رانت‌خواری‌های مثل واگذاری خودروها به نمایندگان یا سایر دستگاه‌ها که مطرح است و یا زمین‌خواری‌های که بعضی نماینده‌ها در دور قبل وی تأکید کرد: آقای درویشیان (رئیس بازرسی ریاست جمهوری) از

شورای رقابت:

راه‌حل رقابتی شدن بازار خودرو واردات است

مردم نباید در صف خودرو بایستند



ایجاد شود قاعدتاً خودروسازها درخواست افزایش قیمت خواهند داشت. سختگوی شورای رقابت با بیان اینکه ممکن است قیمت‌ها بعد از تجدیدنظر کاهش یابند، عنوان کرد: اگر شش ماه دیگر شرایط تورمی باشد نمی‌توان قیمت خودرو را ثابت نگه داشت. باید اقدامی انجام دهیم که خودروسازها به شرایطی برسند که عرضه مازاد شود نه اینکه مردم در صف بایستند. باید امکان واردات خودروهای خارجی فراهم شود و محدودیت‌های عرضه و طرح‌هایی مانند جوانی جمعیت و... برداشته شوند. وقتی عرضه مازاد شود، قیمت‌ها نیز نزولی خواهند شد.

معاون استاندار فارس:

توسعه روابط در حوزه گردشگری سلامت بین فارس و استان‌های عراق با جدیت پیگیری شود



جلسه به آن اشاره کرد و افزود: فارس آمادگی دارد روابطی دو سویه در حوزه آموزش و تربیت دانشجویان و پزشکان کارآزموده با عراق برقرار کند.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استان‌های فارس با اشاره به اینکه اولین مقدمه برای توسعه روابط، شناخت مناسب مردم از کشورهای مقصد و آشنایی‌های این کشورها است، اظهار کرد: این آمادگی وجود دارد که گروه‌های مؤثر در تبلیغات حرفه‌ای (بلاگرهای سرشناس عراق) از استان فارس به کشور عراق سفر کنند و فارس نیز پذیرای گروه‌های از عراق باشد که ضمن آشنایی به تبلیغ درباره ظرفیت‌های دو جانبه بپردازند.

عبدالعالم یاسری نیز در این دیدار با تأکید بر اینکه توسعه روابط عراق با استان فارس از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، به موانعی که در این مسیر وجود دارد اشاره کرد و گفت: ناآشنا بودن مردم عراق با فارس و شیراز و ضعف تبلیغات در این حوزه اولین مشکلی است که باعث می‌شود مسافران عراقی به شهرهای دیگری همچون مشهد و همدان سفر کنند. عبدالعال یاسری اعلام آمادگی کرد موارد مختلف در زمینه توسعه روابط با استان‌های مختلف کشورعراق را پیگیری کند.

اخبار

صفحه

۲

شماره

۳۶۳۱

سال

بیست‌ونهم

بیانیه جانشین مصباح یزدی خطاب به سران قوا:

در برخورد با زنان بی حجاب از جوسازی‌ها نهراسید



مقابله با حجاب و فرهنگ از اجرای قانون حجاب و مقابله با هنجارشکنان دست برداشت چنانکه نباید با اهتمام به اجرای قانون حجاب از فعالیت‌های تبیینی، فرهنگی و اقعایی و گفت‌وگوسازی غافل شد. باید در این دو زمینه همزمان اقدام شود. البته رعایت ضوابط قانونی و موازین شرعی در هر دو زمینه ضرورت دارد، ولی از تبلیغات بی‌اساس و جوسازی‌های دشمنان نهراسید و در اجرای قانون و حکم الهی با صلابت و شجاعت همراه با حکمت و درایت اقدام کرد و از هیچ اقدام مثبتی فروگذار نکرد. زیرا این مطالبه جدی همه اقشار جامعه بویژه بانوان ماست.

البته این امر سابقه در تلاش‌های دشمنان در قبل انقلاب و بی‌جوابی دیکتاتورمآبانه و اجباری رضاخان دست‌نشانده و مزدور انگلیس مختلف در راستای پیاده‌سازی

امام جمعه شیراز:

حجاب مهم است اما مسئله اصلی نیست

اولویت اول اقتصاد و تورم است

دشمنان می خواهند ائمه جمعه را به بحث حجاب

بکشانند تا مقابل جامعه قرار گیرند

وی با اشاره به مواضع مقام معظم رهبری در جهاد تبیین اظهار داشت: ما به عنوان بسیجی این را پذیرفته‌ایم و وظیفه خود می‌دانیم که آنچه را که مقام معظم رهبری می‌فرمایند، اطاعت کنیم که اطاعت از فرمان رهبری را وظیفه دینی خود می‌دانیم.

امام جمعه شیراز با اشاره به اینکه برخی مواقع وقتی رهبری مطلبی را می‌فرمایند، ما پیش خود می‌گوییم یعنی اینگونه باید باشد؟ تأکید کرد: این تردید نباید در دل ما جایی داشته باشد و تبیت از ولایت یعنی هر آنچه رهبری گفت، ما بی‌چون و چرا اطاعت کنیم.

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس با بیان اینکه مقدس آن است که از فرمان رهبری اطاعت کند، با یادآوری اینکه من در سال گذشته مقام معظم رهبری تأکید دارند که اقتصاد و مهار تورم برای ما اولویت اول را دارد؛ و این، راه را برای ما روشن می‌کند. به گزارش تسنیم؛ لطف‌الله ذکام در همایش جهاد تبیین که به همت ناحیه ثارالله شیراز برگزار شد سخنرانی کرد.

امام جمعه شیراز با بیان اینکه پرسشی که الان با آن مواجه هستیم، این است که اگر جای اولویت اول و دوم عوض شود، یعنی جای اهم و مهم عوض شود چه به سرمان می‌آید ادامه داد: حجاب برای ما مهم است، اما مقام معظم رهبری تأکید دارند که اقتصاد و مهار تورم برای ما اولویت اول را دارد؛ و این، راه را برای ما روشن می‌کند. آن‌ها که جای اهم و مهم را عوض می‌کنند یا دشمن نظام‌اند یا بازی خورده بازی دشمنان هستند.

امام جمعه شیراز با اشاره به اینکه دشمنان به این نتیجه رسیده‌اند که باید پای ائمه جمعه را امروز به بحث حجاب بکشانند و موضوع اصلی جامعه را حجاب قرار دهند تا مقابل جامعه قرار گیرند، تأکید کرد: صد البته که حجاب برای ما مهم است؛ اما این مسئله اصلی نیست و مهار تورم به فرموده مقام معظم رهبری موضوع اصلی جامعه است.

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس با اشاره به اینکه رسانه‌های خودمان که ادعای تبیت از رهبری دارند، باید حواسشان را بیشتر جمع کنند و بازی دشمن را بخورند، ادامه داد: مقام معظم رهبری اولویت جامعه را به ما یاد دادند و رشد تولید می‌دانند و تیرهای رسانه‌های ما باید بر همین اساس باشد.

می‌کردم.